a qualidade e a diversidade de atrações que agradam tanto aos fãs do sertanejo quanto aos que buscam 

novidades no universo musical.Conforme solicitação da secretaria Municipal de Educação e Cultura, tendo como 

favorecido a empresa LP PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, inscrita no CNPJ: 45.274.931/0001-16, no 

valor de R$325.000,00 (trezentos e vinte e cinco mil reais), sendo pago até a data do dia 10/04/2025 por meio de 

crédito em conta corrente. Data do show : 11/04/2025 ás 23h com previsão  de duração de 1h30m,conforme termo em 

anexo.

[...]

79, PARA APRESENTAÇÃO DE “LUAN PEREIRA”, NA DATA 11 DE ABRIL DE 2025, ÀS 23H, NA RODOVIA 
PR 463 – DEPUTADO BRANCO MENDES, S/N – QUADRA 184 A – LOTE 184 A. Conforme solicitação da 
secretaria Municipal de Educação e Cultura. 
Forma de pagamento: crédito em conta corrente  
Valor Global: R$325.000,00 (trezentos e vinte e cinco mil reais), sendo pago até a data do dia 10/04/2025 por meio 
de crédito em conta corrente. 
Data do Show: 11/04/2025 ás 23h com previsão  de duração de 1h30m. 
Dotação Orçamentária:  
06.002.13.391.0067.2070.33.90.39.00.00 - 1000 
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.